
COOKIES 

Soubory cookies jsou malé soubory, které ukládají informace ve Vašem prohlížeči a běžně slouží 
k rozlišování jednotlivých uživatelů. Osoba uživatele však není na základě těchto informací 
identifikovatelná. 

Při procházení webových stránek společnosti Pharmeca a.s. tak zaznamenáváme vaši IP adresu, jak 
dlouho se na stránce zdržíte, jaké stránky navštívíte, počet návštěv, ze které stránky přicházíte 
atp.  

Používání cookies pro měření návštěvnosti webu a přizpůsobení zobrazení webových stránek 
vnímáme jako důležitý zdroj pro optimalizaci internetových stránek. 

Používáním internetových stránek společnosti Pharmeca a.s., tedy souhlasíte s ukládáním souborů 
cookies. Většina internetových prohlížečů má povoleno přijímání souborů cookies z výchozího 
nastavení. Již uložené cookies můžete ze svého počítače (či jakéhokoliv jiného zařízení) kdykoliv 
smazat. Použití cookies pak můžete omezit nebo zablokovat v nastavení svých internetových 
prohlížečů. 
Upozorňujeme Vás však, že pokud deaktivujete instalaci cookies, nebude možné internetové stránky 
společnosti Pharmeca a.s. kompletně a/nebo správně zobrazit. 

Zpracování a ochrana osobních údajů 

K údajům získávaným pomocí cookies mají přístup zaměstnanci společnosti Pharmeca a.s., a to 
prostřednictvím služby Google Analytics. Informace o ochraně osobních údajů a zabezpečení této 
služby jsou dostupné na https://support.google.com/analytics/topic/2919631 . 

  

https://support.google.com/analytics/topic/2919631


 


